

胃がん

S-1-1 S-1+CDDP療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	
S-1	(※1)		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓															
CDDP	60mg/m ²									↓																												

S-1：エスワンタイホウ CDDP：シスプラチン

(※1) S-1投与量

体表面積	1回量
1.25m ² 未満	40mg
1.25m ² 以上～1.5m ² 未満	50mg
1.5m ² 以上	60mg

S-2-1 S-1+Docetaxel療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
S-1 (※1)		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓							
DTX 40mg/m ²		↓																				

S-1：エスワンタイホウ DTX：ドセタキセル

S-28 XP療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Cape 2000mg/m ² (※2)		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓							
CDDP 80mg/m ²		↓																				

Cape：カベシタピン CDDP：シスプラチン

(※2) Cape投与量

体表面積	1回量
1.36m ² 未満	1200mg
1.36m ² 以上～1.66m ² 未満	1500mg
1.66m ² 以上～1.96m ² 未満	1800mg
1.96m ² 以上	2100mg

S-29 XP-H療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Cape 2000mg/m ² (※2)		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓							
Tmab 8mg/kg★		↓																				
CDDP 80mg/m ²		↓																				

Cape：カベシタピン Tmab：ハーセプチン CDDP：シスプラチン

★Tmab：②コース以降6mg/kg

★ショートハイドレーションレジメンあり

S-30-1 CPT-11+CDDP療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
CPT-11 60mg/m ²		↓														↓													
CDDP 30mg/m ²		↓														↓													

CPT-11：イリノテカン CDDP：シスプラチン

S-38-2 Weekly nab-PTX療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
nab-PTX 100mg/m ²		↓							↓							↓													

nab-PTX：アブラキサン

S-38-1 Weekly TXL療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
TXL 80mg/m ²		↓							↓							↓													

TXL：パクリタキセル

S-41 SP3療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
S-1 (※1)		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓							
CDDP 60mg/m ²		↓																				

S-1：エスワンタイホウ CDDP：シスプラチン

S-43 Herceptin療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Tmab 8mg/kg★		↓																				

Tmab：ハーセプチン

★Tmab：②コース以降6mg/kg

S-46 FP-H療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
5-FU 800mg/m ²		↓	↓	↓	↓	↓																
Tmab 8mg/kg★		↓																				
CDDP 80mg/m ²		↓																				

Tmab：ハーセプチン CDDP：シスプラチン

★Tmab：②コース以降6mg/kg

S-48 G-SOX療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
S-1 (※1)		夕	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	朝						
L-OHP 100mg/m ²		↓																				

S-1：エスワンタイホウ L-OHP：オキサリプラチン

S-49 RAM+PTX療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
RAM 8mg/kg		↓														↓													
PTX 80mg/m ²		↓							↓							↓													

RAM：サイラムザ PTX：パクリタキセル

S-49-1 RAM+nabPTX療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
RAM	8mg/kg	↓														↓													
nabPTX	100mg/m ²	↓							↓							↓													

RAM : サイラムザ nabPTX : アブラキサン

S-50 Ramucirumab療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
RAM	8mg/kg	↓													

RAM : サイラムザ

S-51 Nivolumab療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
NIVO	240mg/body	↓													

NIVO : オブジーボ

S-51-1 Nivolumab療法 (4週間隔)

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
NIVO	480mg/body	↓																											

NIVO : オブジーボ

S-62 エンハーツ療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
T-DXd	6.4mg/kg	↓																				

T-DXd : エンハーツ

S-63-1 Nivolumab+SOX療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
S-1	(※1)	夕	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	朝						
NIVO	360mg/body	↓																				
L-OHP	100mg/m ²	↓																				

S-1 : エスワンタイホウ NIVO : オブジーボ L-OHP : オキサリプラチン

(※1) S-1投与量

体表面積	1回量
1.25m ² 未満	40mg
1.25m ² 以上～1.5m ² 未満	50mg
1.5m ² 以上	60mg

S-63-2 Nivolumab+XELOX療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Cape	(※2)	夕	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	朝						
NIVO	360mg/body	↓																				
L-OHP	130mg/m ²	↓																				

Cape : カベシタピン NIVO : オブジーボ L-OHP : オキサリプラチン

(※2) Cape投与量

体表面積	1回量
1.36m ² 未満	1200mg
1.36m ² 以上～1.66m ² 未満	1500mg
1.66m ² 以上～1.96m ² 未満	1800mg
1.96m ² 以上	2100mg

S-63-3 Nivolumab+FOLFOX療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
NIVO	240mg/body	↓													
L-OHP	85mg/m ²	↓													
I-LV	200mg/m ²	↓													
5-FU	400mg/m ²	↓													
5-FU	2400mg/m ²	↓	→												

NIVO : オブジーボ L-OHP : オキサリプラチン I-LV : レボホリナート

胃がん・大腸がん

S-22-4 XELOX療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Cape	(※2)	夕	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	朝						
L-OHP	130mg/m ²	↓																				

Cape : カベシタピン L-OHP : オキサリプラチン

S-44-1 CPT-11療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
CPT-11	150mg/m ²	↓													

CPT-11 : イリノテカン

大腸がん

S-4-2 CPT-11+Cetuximab療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Cmab	400mg/m ² ★	↓							↓						
CPT-11	150mg/m ²	↓						★Cmab : ④コースday8以降250mg/m ²							

Cmab : アービタックス CPT-11 : イリノテカン

S-6-0 **mFOLFOX6療法**

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
L-OHP	85mg/m ²		↓													
I-LV	200mg/m ²		↓													
5-FU	400mg/m ²		↓													
5-FU	2400mg/m ²		↓	→												

L-OHP : オキサリプラチン I-LV : レボホリナート

S-6-2 **mFOLFOX6+Bevacizumab療法**

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
BEV	5 or 10mg/kg★		↓													
L-OHP	85mg/m ²		↓													
I-LV	200mg/m ²		↓													
5-FU	400mg/m ²		↓													
5-FU	2400mg/m ²		↓	→												

★BEV : 未治療5mg/kg、既治療10mg/kg
BEV : アバスチン L-OHP : オキサリプラチン I-LV : レボホリナート

S-6-3 **mFOLFOX6+Panitumumab療法**

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Pmab	6mg/kg		↓													
L-OHP	85mg/m ²		↓													
I-LV	200mg/m ²		↓													
5-FU	400mg/m ²		↓													
5-FU	2400mg/m ²		↓	→												

Pmab : ベクティビックス L-OHP : オキサリプラチン I-LV : レボホリナート

S-6-4 **mFOLFOX6+Cetuximab療法**

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Cmab	400mg/m ² ★		↓							↓						
L-OHP	85mg/m ²		↓													
I-LV	200mg/m ²		↓													
5-FU	400mg/m ²		↓													
5-FU	2400mg/m ²		↓	→												

★Cmab : ①コースday8以降250mg/m²
Cmab : アービタックス L-OHP : オキサリプラチン I-LV : レボホリナート

S-10 **Cetuximab療法**

		day	1	2	3	4	5	6	7
Cmab	400mg/m ² ★		↓						

★Cmab : ②コース以降250mg/m²
Cmab : アービタックス

S-22-2 **XELOX+Bevacizumab療法**

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Cape	(※2)		夕	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	朝						
BEV	7.5mg/kg		↓																				
L-OHP	130mg/m ²		↓																				

Cape : カベシタピン BEV : アバスチン L-OHP : オキサリプラチン

S-25 **Panitumumab療法**

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Pmab	6mg/kg		↓													

Pmab : ベクティビックス

S-27-0 **IRIS療法**

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
S-1	(※1)		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓														
CPT-11	125mg/m ²		↓																											

S-1 : エスワンタイホウ CPT-11 : イリノテカン

S-27-2 **IRIS+Bevacizumab療法**

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
S-1	(※1)		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓														
BEV	5mg/kg		↓																											
CPT-11	100mg/m ²		↓																											

S-1 : エスワンタイホウ BEV : アバスチン CPT-11 : イリノテカン

S-27-3 **SIRB療法**

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
S-1	(※1)		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓							
BEV	7.5mg/kg		↓																				
CPT-11	150mg/m ²		↓																				

S-1 : エスワンタイホウ BEV : アバスチン CPT-11 : イリノテカン

(※1) S-1投与量

体表面積	1回量
1.25m ² 未満	40mg
1.25m ² 以上～1.5m ² 未満	50mg
1.5m ² 以上	60mg

S-37-0 FOLFIRI療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
CPT-11	150mg/m ²		↓													
I-LV	200mg/m ²		↓													
5-FU	400mg/m ²		↓													
5-FU	2400mg/m ²		↓	→												

CPT-11：イリノテカン I-LV：レボホリナート

S-37-2 FOLFIRI+Bevacizumab療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
BEV	5 or 10mg/kg★		↓													
CPT-11	150mg/m ²		↓													
I-LV	200mg/m ²		↓													
5-FU	400mg/m ²		↓													
5-FU	2400mg/m ²		↓	→												

BEV：アバスチン CPT-11：イリノテカン I-LV：レボホリナート

S-37-3 FOLFIRI+Panitumumab療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Pmab	6mg/kg		↓													
CPT-11	150mg/m ²		↓													
I-LV	200mg/m ²		↓													
5-FU	400mg/m ²		↓													
5-FU	2400mg/m ²		↓	→												

Pmab：ペクティビックス CPT-11：イリノテカン I-LV：レボホリナート

S-37-4 FOLFIRI+Cetuximab療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Cmab	400mg/m ² ★		↓							↓						
CPT-11	150mg/m ²		↓													
I-LV	200mg/m ²		↓													
5-FU	400mg/m ²		↓													
5-FU	2400mg/m ²		↓	→												

Cmab：アービタックス CPT-11：イリノテカン I-LV：レボホリナート

S-37-6 FOLFIRI+RAM療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
RAM	8mg/kg		↓													
CPT-11	150mg/m ²		↓													
I-LV	200mg/m ²		↓													
5-FU	400mg/m ²		↓													
5-FU	2400mg/m ²		↓	→												

RAM：サイラムザ CPT-11：イリノテカン I-LV：レボホリナート

S-37-7 FOLFIRI+Aflibercept療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
AFL	4mg/kg		↓													
CPT-11	150mg/m ²		↓													
I-LV	200mg/m ²		↓													
5-FU	400mg/m ²		↓													
5-FU	2400mg/m ²		↓	→												

AFL：ザルトラップ CPT-11：イリノテカン I-LV：レボホリナート

S-40 SOX療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
S-1	(※1)		夕	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	朝						
L-OHP	130mg/m ²		↓																				

S-1：エスワンタイホウ L-OHP：オキサリプラチン

S-40-1 SOX+Bevacizumab療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
S-1	(※1)		夕	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	朝						
BEV	7.5mg/kg		↓																				
L-OHP	130mg/m ²		↓																				

S-1：エスワンタイホウ BEV：アバスチン L-OHP：オキサリプラチン

S-54 mFOLFOXIRI+BV療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
BEV	5mg/kg		↓													
CPT-11	150mg/m ²		↓													
L-OHP	85mg/m ²		↓													
I-LV	200mg/m ²		↓													
5-FU	2400mg/m ²		↓	→												

BEV：アバスチン CPT-11：イリノテカン L-OHP：オキサリプラチン I-LV：レボホリナート

(※2) TAS102投与量

体表面積	1回量
1.07m ² 未満	35mg
1.07m ² 以上～1.23m ² 未満	40mg
1.23m ² 以上～1.38m ² 未満	45mg
1.38m ² 以上～1.53m ² 未満	50mg
1.53m ² 以上～1.69m ² 未満	55mg
1.69m ² 以上～1.84m ² 未満	60mg
1.84m ² 以上～1.99m ² 未満	65mg
1.99m ² 以上～2.15m ² 未満	70mg
2.15m ² 以上	75mg

S-58 **TAS102+BV療法**

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
TAS102	(※2)		夕	↓	↓	↓	↓	朝		夕	↓	↓	↓	↓	朝															
BV	5mg/kg		↓														↓													

TAS102：ロンサーフ BV：アバスチン

食道がんS-14-1 **5-FU+Nedaplatin療法**

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	
5-FU	800mg/m ²		↓	↓	↓	↓	↓																															
CDGP	90mg/m ²		↓																																			
放射線治療																																						

CDGP：アクブラ

S-21-1 **TXT療法**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
TXT 70mg/m ²		↓																				

TXT：ドセタキセル

S-34-1 **FP700/70療法**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
5-FU 700mg/m ²		↓	↓	↓	↓																								
CDDP 70mg/m ²		↓																											
放射線治療																													

CDDP：シスプラチン

S-35-1 **FP1000/75療法**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
5-FU 1000mg/m ²		↓	↓	↓	↓																								
CDDP 75mg/m ²		↓																											
放射線治療																													

CDDP：シスプラチン

S-36-1 **FP800/80療法**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
5-FU 800mg/m ²		↓	↓	↓	↓	↓																
CDDP 80mg/m ²		↓																				
放射線治療																						

CDDP：シスプラチン

S-52 **Weekly PTX療法**

	day	1	...	8	...	15	...	22	...	29	...	36	...	42	...	49
PTX 100mg/m ²		↓		↓		↓		↓		↓		↓		↓		↓

PTX：パクリタキセル

S-61 **Nivolumab療法**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
NIVO 240mg/body		↓													

NIVO：オプジーボ

S-61-1 **Nivolumab療法（4週間隔）**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
NIVO 480mg/body		↓																											

NIVO：オプジーボ

脾臓がんS-33 **GS療法**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
S-1 (※1)		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓							
GEM 1000mg/m ²		↓								↓												

S-1：エスワンタイホウ GEM：ゲムシタピン

(※1) S-1投与量

体表面積	1回量
1.25m ² 未満	30mg
1.25m ² 以上～1.5m ² 未満	40mg
1.5m ² 以上	50mg

S-42 **FOLFIRINOX療法**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
L-OHP 85mg/m ²		↓													
I-LV 200mg/m ²		↓													
CPT-11 180mg/m ²		↓													
5-FU 400mg/m ²		↓													
5-FU 2400mg/m ²		↓	→												

L-OHP：オキサリプラチン I-LV：レボホリナート CPT-11：イリノテカン

S-42-1 **mFOLFIRINOX療法**

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
L-OHP	85mg/m ²		↓													
I-LV	200mg/m ²		↓													
CPT-11	150mg/m ²		↓													
5-FU	2400mg/m ²		↓	→												

L-OHP：オキサリプラチン I-LV：レボホリナート CPT-11：イリノテカン

S-45 **GEM+nabPTX療法**

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
nabPTX	125mg/m ²		↓							↓							↓													
GEM	1000mg/m ²		↓							↓							↓													

nabPTX：アブラキサン GEM：ゲムシタビン

S-59 **オニバイド+5-FU/I-LV**

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
オニバイド	70mg/m ²		↓													
I-LV	200mg/m ²		↓													
5-FU	2400mg/m ²		↓	→												

I-LV：レボホリナート CPT-11：イリノテカン

脾臓がん・胆道がんS-15-1 **GEM療法**

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
GEM	1000mg/m ²		↓							↓							↓													

GEM：ゲムシタビン

胆道がんS-19-1 **GEM+CDDP療法**

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
CDDP	25mg/m ²		↓							↓													
GEM	1000mg/m ²		↓							↓													

CDDP：シスプラチン GEM：ゲムシタビン

肝臓がんS-16-1 **ファルモルピシン動注療法**

		day	1	2	3
EPI	50mg/body		↓		

EPI：エピルピシン

S-17-1 **アイエーコール動注療法**

		day	1	2	3
動注CDDP	100mg/body		↓		

CDDP：アイエーコール

S-20-1 **PMC療法**

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	...
UFT	300 or 400mg/body		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
動注5-FU	500mg/body		↓							↓							↓						

UFT：ユーエフティ

S-26-1 **ミリプラチン動注療法**

		day	1	2	3
ミリプラ	70mg/body★		↓		

★最大120mg/bodyまで可

S-31-1 **WHF (Weekly high dose 5-FU) +CDDP療法**

		day	1	2	3	4	5	6	7
5-FU	1000mg/body		↓						
CDDP	10mg/body		↓						

CDDP：シスプラチン

S-57 **Ramucirumab療法**

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
RAM	8mg/kg		↓													

RAM：サイラムザ

S-60 **Atezolizumab+BV療法**

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Atezo	1200mg/body		↓																				
BV	15mg/kg		↓																				

Atezo：デセントリク BV：アバスチン

Pembro : キイトルーダ

S-55-1 **Pembrolizumab療法（6週間隔）**

Pembro : キイトルーダ

惡性軟部腫瘍

S-56 **Eribulin療法**

ハラヴェン 1.4mg/m²